
KO
ČK

A

KITTEN Maine Coon – Do 15 měsíců

KITTEN

Maine Coon

SLOŽENÍ
Dehydratované drůbeží maso, živočišné tuky, rýže, izolát rost-
linného proteinu*,  kukuřice, pšeničná mouka, hydrolyzované 
živočišné proteiny, rostlinná vláknina, řepné řízky, rybí olej, só-
jový olej, froktooligosacharidy, minerály, slupky a semena psyl-
lia,  hydrolyzované kvasnice (zdroj mannooligosacharidů), olej z 
brutnáku lékařského, výtažek z měsíčku lékařského (zdroj lu-
teinu), hydrolyzovaní korýši (zdroj glukosaminu), hydrolyzované 
chrupavky (zdroj chondroitinu).
*L.I.P.: protein vybraný díky své vysoké stravitelnosti.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY (NA KG)
Vitamín A: 33500 IU, Vitamín D3: 900 IU, Vitamín E: 670 mg, E1 
(železo): 34 mg, E2 (jód): 3,4 mg, E4 (měď): 10 mg, E5 (mangan): 
44 mg, E6 (zinek): 131 mg, E8 (selen): 0,07 mg. Technologické 
doplňkové látky: klinoptilolit sedimentárního původu: 10 g. 
Konzervanty. Antioxidanty.

DÁVKOVÁNÍ

INGREDIENCE ANALYTICKÉ SLOŽKY

AMINOKYSELINY
Taurin (%) 0,27 Methionin (%) 0,72
Arginin (%) 2,05 Methionin + cystin (%) 1,2
Lysin (%) 1,45

MINERÁLY
Vápník (%) 1,31 Měď (mg/kg) 16
Fosfor (%) 1,15 Železo (mg/kg) 194
Sodík (%) 0,6 Mangan (mg/kg) 58
Chlór (%) 0,85 Zinek (mg/kg) 179
Draslík (%) 0,75 Selen (mg/kg) 0,39
Hořčík (%) 0,083 Jód (mg/kg) 4
Síra (%) 0,4

VITAMÍNY
Vit. A (IU/kg) 35500 Vit. B6 (Pyridoxin) (mg/kg) 86,4
Vit. D3 (IU/kg) 900 Vit. B12 (Kobalamin) (mg/kg) 0,15
Vit. E (mg/kg) 670 Vit. B3 (Niacin) (mg/kg) 550,9
Vit. C (mg/kg) 210 Biotin (mg/kg) 3,51
Vit. B1 (Thiamin) (mg/kg) 30,8 Kyselina listová (mg/kg) 15,5
Vit. B2 (Riboflavin) (mg/kg) 55,4 Cholin (mg/kg) 3500
Vit. B5 (Kyselina pantothenová) (mg/kg) 165,6 Inositol (mg/kg) 1200

DALŠÍ ŽIVINY
Škrob (%) 19,2 Omega 3 (%) 1,11
Vláknina (%) 8 EPA + DHA (%) 0,4
Kyselina linolová (%) 4,81 Lutein (mg/kg) 5,1
Kyselina arachidonová (%) 0,13 L-karnitin (mg/kg) 50
Omega-6 (%) 5,06 Chondroitin sulfát + glukosamin (mg/kg) 500

METABOLIZOVATELNÁ ENERGIE
Energie (NRC 85) (kcal/kg) 4073 Energie (NRC 2006) (kcal/kg) 4272

SPECIFICKÁ VELKÁ ČELIST
Tato speciálně navržená granule  
ve tvaru kostky je velikostí i struk-
turou přizpůsobena pro velkou 
čelist kotěte Mainské mývalí kočky 
(plemeno Maine Coon). Unikátní 
granule podporuje žvýkání, které 
vede k lepší ústní hygieně.

Růst kotěte plemene Maine Coon je výjimečně dlouhý, 
protože kotě musí dosáhnout impozantní velikosti cha-
rakteristické pro toto plemeno.
ZDRAVÝ DLOUHÝ RŮST

Složení s přizpůsobeným podílem energie, ideálním 
obsahem bílkovin a přesně vyrovnaným poměrem 

vitamínů a minerálů (včetně vitamínů D, vápníku a fosforu) 
podporuje správný růst a zdravý vývoj kostí a kloubů.

SPRÁVNÉ TRÁVENÍ
Lehce stravitelné bílkoviny a prebiotika udržují střevní 
mikroflóru v rovnováze a napomáhají zdravému trávení.

PODPORA IMUNITNÍHO SYSTÉMU
Patentovaná směs* antioxidantů (včetně vitamínu E) 
pomáhá posilovat přirozenou obranyschopnost kotěte.
*Francie, patent č. EP1146870.

Dostupné v balení 400 g, 2 kg, 4 kg, 10 kg

KVALITNÍ L.I.P. BÍLKOVINY
Proteiny vybrané díky vysoké stravitelnosti nad 90 %.

Věk kotěte

Doporučené denní dávky

Věk kotěte měsíce měsíců měsíců měsíců

4,2 kg – 7,6 kg3,4 kg – 6,3 kg2,6 kg – 4,8 kg1,5 kg – 3,6 kg

Věk kotěte

NEBO NEBO NEBO NEBO

NEBO

NEBO
granule + 1/2 konzervy ROYAL CANIN® Babycat Instinctive

Granule + 1 kapsička ROYAL CANIN® Kitten Instinctive ve šťávě
Vodapouze granule

*Pro koťata od odstavu do 3 měsíců doporučujeme krmivo ROYAL CANIN® MOTHER&BABYCAT.

KI
TT

EN
 M

AI
N

E 
CO

ON
 –

 D
o 

15
 m

ěs
íc

ů

Bílkoviny
Tuky

Hrubá vláknina
Hrubý popel

 36 %
 23 %

 2,8 %
 8,2 %

EXKLUZIVNÍ SLOŽENÍ
Vápník & Fosfor

Na míru vytvořená 
granule 


